ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2013 г. N 690-пп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014 - 2043 ГОДЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Тверской области
от 03.06.2014 N 272-пп, от 19.08.2014 N 417-пп, от 18.11.2014 N 582-пп,
от 03.02.2015 N 42-пп, от 21.07.2015 N 339-пп, от 16.02.2016 N 66-пп,
от 07.11.2017 N 375-пп, от 05.03.2019 N 70-пп)

В соответствии с Законом Тверской области от 28.06.2013 N 43-ЗО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области" Правительство Тверской области постановляет:
1. Утвердить региональную программу по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы (прилагается).
2. Утратил силу. - Постановление Правительства Тверской области от 07.11.2017 N 375-пп.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области
А.В.ШЕВЕЛЕВ